BAR

SOFTS
Coca-Cola, Coca Zéro 33l

3.50€

Orangina 33cl 3.50€
Lipton lce Tea 25cl 3.50€
Schweppes, Schweppes Agrumes 25cl 3.50€
Limonade Liness 33cl (fabrication artisanale locale) 3.50€
Perrier 33cl 3.50€
JUS DE FRUITS ET NECTARS ARTISANAUX 4.50€

Sélection Patrick FONT 25cl

(abricot, framboise, orange, pomme, tomate, péche de vigne,

poire Williams)

EAUX MINERALES

Carola (bleue, verte, rouge) 50cl

Carola (bleue, verte, rouge) IL

CAFES NESPRESSO
Espresso, Décaféiné, Ristretto
Double espresso

Cappuccino, Café au lait

Latte machiatto

Café allongé

Chocolat chaud

INFUSIONS
Verveine
Verveine menthe
Menthe poivrée
Tilleul
Camonmille

Minceur

3.00€
5.50€

3.00€
4.00€
4.00€
5.00€
3.50€
3.50€

THES 3.50€
Thé vert menthe bio

Thé vert citron flowers bio

Thé détox

Thé vert exotique

Thé noir citron flowers

]

0,°

APERITIFS

BIERES

Heineken 25cl
Heineken 50cl

Biéres de saisons 25cl
Biéres de saisons 50c|
Picon biére 25cl
Picon biere 50cl
Panaché, Monaco 25cl

Panaché, Monaco 50cl

APERITIFS

Ricard 4cl

Martini (rouge, blanc, rosé) écl
Campari 6cl

Kir au vin blanc d’Alsace 12cl
Kir au Crémant d’Alsace |2cl
Kir Royal 12cl

Porto Rouge 8cl

Saint Germain Spritz

ATHENA

Hotel « Restaurant « Spa

STRASBOURG
WHISKYS 4cl
3.50€ Jack Daniel’s (Etats-Unis)
7.00€ Aberlour 12 ans (Ecosse Single Malt)
5.00€ Preiss (Alsace Blended)
10.00€ Chivas Regal 12 ans (Ecosse Blended)
4.00€ Nikka from the barrel (Japon Blended)
8.00€ Connemara (Irlande Single Malt)
3.50€ Bulleit (Etats-Unis)
7.00€  Jack Daniel’s Singlebarrel (Etats-Unis)
Glenfiddich 12 ans (Ecosse)
Lagavulin 16 ans (Ecosse)
>00€ voDKAs 4
6.00€ Absolut (Suéde)
6.00€ Grey Goose / Grey Goose Poire (France)
>00€ Belvedere (Pologne)
7.50€
12006 TEQUILAS 4cl
6.00¢ Patron Silver (Mexique)
10.00€

GINS 4cl

Bombay Sapphire (Angleterre)
Tanqueray (Angleterre)

Bols Genever (Pays-Bas)
Hendrick’s (Ecosse)

The Botanist (Ecosse)

Gin Mare (Espagne)

Oxley (Angleterre)

Ki No Bi Kyoto (Japon)
Citadelle (France)

SPIRITUEUX

7.00€
10.00€
10.00€
9.00€
10.00€
9.00€
9.00€
9.00€
10.00€
12.00€

7.00€
10.00€
I1.00€

9.00€

7.00€
8.00€
8.00€
9.00€
9.00€
10.00€
9.00€
12.00€

RHUMS 4cl
Trois Rivieres (Martinique)
Diplomatico (Vénézuela)
Arcane (lle Maurice)
Millonario (Pérou)

Sailor Jerry (Etats-Unis)

Kraken Black Spiced Rhum (Trinite et Tobago)

Don Papa (Philippines)
Zacapa (Guatemala)

Santa Theresa (Venezuela)

DIGESTIFS 4cl
Jagermeister
Amaretto
Bailey’s
Armagnac Clés des Ducs
Cognac Remy Martin VSOP
Cognac Hennessy Fine
Cognac Hennessy XO
Calvados Busnel VSOP
Chartreuse verte
Irish coffee

Eaux de vie d’Alsace

8.50€
9.00€
9.00€
[1.00€
7.50€
9.00€
9.00€
12.00€
16.00€

6.50€
6.50€
6.50€
7.00€
10.00€
10.00€
21.00€
7.50€
9.00€
9.00€
7.00€

(framboise, quetsche, mirabelle, poire Williams, kirsch)



COCKTAILS CLASSIQUES

Spritz Apérol 10.00€
(Apérol, Crémant d’Alsace, eau gazeuse)

Mojito 10.00€
(Rhum blanc, menthe, citron vert, sirop de sucre de canne, eau gazeuse)

Caipirinha 10.00€
(Cachaga, citron vert, sirop de sucre de canne)

Pina Colada 11.00€
(Rhum blanc, Rhum ambré, Malibu, jus d’ananas, lait de coco, créme)

Tequila Sunrise 9.00€
(Tequila, jus d’orange, sirop de grenadine)

Bloody Mary 10.00€
(Vodka, jus de tomates, jus de citron, sauce Worcestershire, tabasco, Sel de céleri, sel,
poivre)

Sex on the beach 10.00€

(Vodka, Chambord, jus de cranberry, citron vert, miel)

Honey Kissed Cosmopolitan 10.00€

(Vodka, Cointreau, jus de cranberry, citron vert, miel)

Hurricane 11.00€

(Rhum blanc, Rhum ambré, jus d’orange, purée de maracuja, sucre de Canne, grenadine,
citron vert)

Moscow Mule 10.00€

(Vodka ginger ale, citron vert)
COCKTAILS BASE DE RHUM

Bacardi Cristal 11.00€
(Rhum Bacardi ambré & blanc, Bols abricot brandy, sirop de
Péche, jus d’ananas)

Trois Rivieres Full sun 10.00€
(Rhum Trois Riviéres; nectar de mangue, jus de citron vert,
Curcuma, sucre de canne liquide)

Kraken Planter Mango [1.00€
(Rhum Kraken, jus d’orange, nectar de mangue, sirop de grenadine)

ATHENA

Hotel « Restaurant « Spa
STRASBOURG

COCKTAILS

Zacapa Tit'yole 14.00€
(Rhum Zacapa, Bols liqueur de mangue, nectar d’abricot, jus de
Citron jaune)

Don Papa Dry Pussy Foot 12.00€
(Rhum Don Papa, coco, jus d’ananas, jus de citron vert, sirop cerise)
COCKTAILS A BASE DE WHISKY

Bulleit Sweet Santa 10.00€

(Bourbon Bulleit, Amaretto, nectar de cranberry)

Meyer’s Modernista 13.00€
(Whisky Meyer’s, sirop de sucre de canne, jus de citron jaune, miel)

Rio Sangaree Single Barrel 12.00€
(Jack single Barrel, nectar de cranberry, nectar de maracuja, sirop
de framboise)

Connemara 5th Avenue I1.00€
(Whisky Connemara, jus d’orange, créme de cassis, Cointreau)

Chivas Passion Label 12.00€
(Scotch Chivas, nectar de maracuja, sucre de canne, citron vert)

COCKTAILS A BASE DE VODKA

Grey Goose Ultraviolet 13.00€
(Vodka Grey Goose, Cointreau, sirop de violette, jus de citron jaune)

Belvedere Millenium 14.00€
(Vodka Belvedere, jus d’orange, purée de framboise, champagne)

Arktik Grey Goose 12.00€
(Vodka Grey Goose, jus de pomme, nectar de pamplemousse,
Feuille de menthe et miel)

Ginger Passion Belvedere 12.00€
(Vodka Belvedere, jus de maracuja, nectar d’abricot, sirop de gingembre)

Absolut Mer de Glace 10.00€
(Vodka Absolut, purée de cranberry, purée de maracuja, sirop
De sucre de canne, citron)

COCKTAILS A BASE DE GIN

Gin Mare Passion 14.00€
(Gin Mare, purée de maracuja, Curacao bleu, jus de mangue,
Jus de citron vert)

Ki No Bi Kiss 13.00€
(Gin Ki No Bi, jus de citron vert, sirop de gingembre, Martini rouge)

Mad Spicy Red Genever 13.00€
(Gin Bols Genever, liqueur de fraise, sirop de framboise,
Sirop spicy, schweppes tonic)

Botanist Mule 12.00€
(Gin The Botanist, jus de citron vert, sirop de sucre de canne,
Menthe, angostura, ginger beer)

Citadelle Garden Martini 12.00€
(Gin Citadelle, jus de pomme, sirop de fleur de sureau, concombre)

COCKTAILS SANS ALCOOL

Bora Bora Orange 8.00€
(Jus d’orange, purée de maracuja, sirop de grenadine, citron vert)

Florida 8.00€
(Jus d’orange, jus de citron, sirop de grenadine)

Coconut Lips 8.00€
(Jus d’ananas, créme, purée de coco, sirop de framboise)

Grapefruit Lemonade 8.00€
(Jus de cranberry, jus de pamplemousse, ginger ale, purée de maracuja,
Sucre de canne, citron vert)

San Francisco 8.00€
(Jus d’orange, jus d’ananas, jus de citron, sirop de grenadine)



